Автомобиль ГАЗ-3102, идентификационный номер  (VIN) Х9631020091430262, 2008 года выпуска, 

модель, № двигателя 2,4L-DOHC-171800341 № шасси отсутствует, кузов 31020090167806, ПТС 

7322 ОМ 563395 от 03.10.2015 

Начальная цена продажи автомобиля  – 100400 (сто тысяч четыреста) рублей 00 копеек. Шаг 

аукциона 5020 (пять тысяч двадцать )  рублей 00 коп.. Задаток в размере 20080 (двадцать тысяч 

восемьдесят ) рублей 00 коп. должен поступить на счёт райбюджета Управление федерального 

казначейства по Алтайскому краю (Комитет по финансам, налоговой и кредитной политики 

Администрации Солонешенского района Алтайского края)  ИНН 2273002681,  КПП  227301001  ГРКЦ  ГУ